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Muutos

Viranomaisten arkistointimerkintöjä varten

Arkkitehtitoimisto Arkadi
Voudintie 4
90400 Oulu
Puh. 0400 681 417
petri.ilmarinen@arkadi.fi

Tontti/Rn:o

Rakennustoimenpide

Kaupunginosa/kylä

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Kortteli/tila

Suunnitteluala ja piirustusnumero

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji Juoks. nro

Mittakaavat

ARK

Suunnittelutoimiston tiedot

Päiväys

Petri Ilmarinen, arkkitehti SAFA

Uudisrakennus

Salmirannantie 2
40520 Jyväskylä

Castom - halliprojekti

29.04.2020

8 2

Jari Haapalahti, Arkkitehti SAFASuun.

Vastuullinen suunnittelija
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24
 43

2

3 6
00

71
 46

0

3 7
00

19 179

17 060

14 500

7 000

4 000

4 8
48

72
 22

0

12
 44

0

4 0
00

81,95

81,95

81,95

81,95

81,95

81,95

81,95

81,95

81,95

179-27-8-3179-27-8-2

82.58

32

19
1

56

55

83

18

31

30

6732

16

17

2

TL-2

e=0.50

II

8

II

I-II

I

yht. 403 kem2

JÄTE
KATOS

10 ap

6  ap

TSTO/
RAVINTOLA

lumet

lumet

lumet

8  ap

PÄ
ÄS

IS
ÄÄ

N

KÄY
NTI

HUOLT
O

Halli 1
RAK A

Halli2
RAK B

TEKN

TEKN

RK

RK

RK

RK

RK

RK

RK

RK

RK

RK

RK

RK

RK

RK

RK

RK

82.020

82.303

82.220

82.127

82.129

81.933

81.87081.643

81.465

81.422

82.494

82.542

83.137

83.195

83.224

83.283

83.33183.262

83.283

82.349

81.512

81.340

81.516

81.621

81.235

81.130

81.301

81.354

81.295

81.156

81.290

80.946

81.182
80.850

80.827

81.122

81.393

81.697

80.938

80.621

80.790

81.664

80.486

80.474

80.634

83.309

83.303

83.160

83.32483.166

83.307

83.24783.374

83.366

83.38183.286

83.29383.401

83.403

83.433

82.012

81.827

81.827

82.188

81.916

81.914

81.794

81.531

81.65581.766

81.661

81.443

81.247

80.810

81.110

81.195

80.988

80.912

80.514

80.625

80.865

80.688

80.851

80.466

80.479

80.525

83.034
82.820

83.007 82.973

82.954 82.927
82.871

82.285

82.163

82.165
82.191

81.63081.722

82.138

82.162

82.121

82.073

81.915

82.205 82.157

+82,0

+82,0

SÄ

KL

PELASTUSTIE

KYLTTI

pp

SVK
+81,73

INVA

AP

SVK
+81,73

SVK
+81,73

SVK
+81,73

SVK
+81,73

SVK
+81,73

SVK
+81,73

SVK
+81,73

SVK
+81,73

SVK
+81,73

SVK
+81,73

+81
,90

+81
,95

+81
,95

+
81,95

nurmi

Ko

Ko

Ko

Ko

Ko

Ko

Ko

Ko

Ko

kiv
i1

nurmi

nurmi

nurmi

nurmi

nurmi

nurmi

asfaltti

asfaltti

asfaltti

asfaltti

asfaltti hulevesien
viivytyssäiliö
50x0,5 = 25 m3

+81
,90

+81
,95

n.130

e.3
90

+81
,98

+81
,98

+81
,98

+81
,98

+81
,98

+81
,98

+81
,98

+81
,95

+81,90

+81
,98

+81,95

asfaltti

+83,25 VJ
TPL liitos +80,59

padotus +81,59
JVV

HV

tontti

sulku

PE
LA

ST
UST

IE

PE
LA

ST
UST

IE

PE
LA

ST
UST

IE

PE
LA

ST
UST

IE

PELASTUSTIE

PELASTUSTIE
PELASTUSTIE

+81
,80

+81
,83

+81
,83

+81
,80

+81
,80

+81
,83

+81
,83

+81
,83 +81,80

+81,80

SVK
+81,73

+
81,90

+
81,95

+
81,95

+
81,90

+81
,83

+81
,83

+81
,80 +81

,90

+81
,90

+81
,95

+81
,80

+80
,80

+81,10

+80,90

+81,80

VSS

S1-11

liittym
än leveys 5,5 m

(m
ax. 8m

)

1/10

VÄESTÖNSUOJALASKELMA
Suojatilantarve:
kerrosala (403 x 0,02 = 8,06 m2) + (1943,5 x 0,01 = 19,43) = 27,5 m2

27,5 : 0,75 = henkilömäärä 37

varsinainen suojatila            27,5 m2

iv-laitteisto 1kpl 1,5m2                1,5 m2

sulkuteltta                             2,5 m2

yhteensä                             31,5 m2

Normaaliajan ilmanvaihto tehdään ilmanvaihto-
suunnitelman mukaan.
Normaaliajan käyttö: irtain varasto

Varustus:
käymälät 2 x 0,7 m2                    1,4 m2

vesisäiliöt VS1-11
laskennallinen suojassa säilytettävä veden määrä:
31,5 x 40l = 1260 l
jäteastiat, määrä 31,5 x 15l = 472,5 l

PALOTEKNINEN SELVITYS

Rakennus A
Yleistä:

Rakennus on peltiverhoiltu.
Rakennuksen paloluokka on P2
Rakennuksen palokuorma on 600-1200 MJ/m2
Rakennuksen palovaarallisuusluokka 1
Rakennuksen keskikorkeus on (6,114+6,114+8,977+10,931)/4 = 8,034m

Kantavat rakenteet R30
Osastoivat rakenteet EI30

Käyttötarkoitus: pääkäyttö, huolto/tuotanto- ja varastotila,
muukäyttö, liike-ja  työpaikkatiloja 403 kem2 = 12,7 % tontin rakennusoikeudesta.
Pääosin 1 krs.
2.krs osalla 199,5 tsto tilaa ja 244,5 varastoparvia

Rakennuksen henkilömäärä tuotanto- ja varastotilakäytössä max.50 kpl
Kokontumisjaliiketilat 250 kpl, työpaikkatilat ei rajoitusta
Rakennuksen suhteellinen käyttöaste
Henkilöitä tuotanto- ja varastotiloissa työskennellessä max. 35,
35/50 = 0.7 jää ravintolapaikkoja käytettäväksi 0.3/250 = 75 asiakaspaikkaa

Julkisivuverhouksen pintaluokkavaatimukset:
- ulkoseinän ulkopuoli: D-s2, d2
- tuuletusraon ulkopinta: D-s2, d2
- tuuletusraon sisäpinta: B-s1, d0

Rakennuksen sisäpuoliset pintojen pintaluokkavaatimukset:
- seinät  D-s2, d2
- katot   B-s1, d0
- lattiat: DFL-s1
- ullakot: -

Osastointi:
kukin hallitila osastoitu omaksi osastokseen EI30 rakentein, yläpohja osastoitu
sisäpuolista paloa vastaan EI 30 rakentein.
Yläpohja jaettu neljään alle 400 m2 osaan EI30 rakentein

Sammutin laitteet:
Kaikissa hallitiloissa käsisammutin, Halleissa 1, ja 7 pikapalopostit,
alkusammuttimet keittiötilassa, alkusammutin IV-konehuoneessa ja tsto tilassa.

Sähkökäyttöiset savunpoistoikkunat tsto/liiketilan porrashuoneessa. Savunpoistoikkunan
käyttökytkin porrashuoneessa pääsisäänkäynnin yhteydessä. Halli tilojen savunpoisto
nosto-ovien kautta palokunnan toimenpitein.

Poistumisreitit on varustettu turva- ja merkkivalaistuksella, poistumissuuntaan
olevat ovet avattavissa ilman avaimia.

TL-2 Teollisuus , liike ja varastorakennusten

korttelialue. Sallitusta
rakennusoikeudesta saa käyttää enintään

30 % tontin pääkäyttötarkoitukseen
liittyvien liiketilojen rakentamiseen. Avointa
ulkovarastointia ei sallita. Alueelle
ei saa sijoiƩaa asuntoja tai vähiƩäiskaupan
suuryksikköä.

e=0.50 Tehokkuusluku eli 
kerrosalan 
suhde tontin/rakennuspaikan 
pinta-alaan

II Roomalainen numero 
osoittaa rakennusten, 
rakennuksen tai sen osan 
suurimman sallitun 
kerrosluvun

TONTIN PINTA-ALA 6361 m2

TONTIN RAKENNUSOIKEUS 6361 m2 x 0.50 = 3181 kem2

Halli 1/RAK A

kem2 kem2 (250) hum2 m3

1875 1875 1779 9146
josta 2 krs. TSTO osa 199,5 kem2

1 krs.ravintola 203,5 kem2. 2.krs varastoparvia  244,5 m2 (h=2215)

Halli 2/ RAK B

kem2 kem2 (250) hum2 m3

471,5 471,5 431,5 2070

yht.
kem2 kem2 (250) hum2 m3

2102 2102 1985 11216

PAIKOITUS

Autopaikkavaatimus
1ap/100 kem2 teollisuus- ja varastotilat
1ap/50 kem2 liike- ja toimistotilat

403/50= 8 ap
1699/100 =17
yht. 25 ap

Polkupyöräpaikkavaatimus
1pp/250 kem2 = 2102:250 = 8 pp

KAAVAMERKINNÄT PINTA-ALAT JA LAAJUUDET

Rakennus B
Yleistä:
Käyttötarkoitus:  moottoriajoneuvosuoja/varasto

Rakennus on peltiverhoiltu.
Rakennuksen paloluokka on P3
Rakennuksen palokuorma on 600-1200 MJ/m2
Rakennuksen palovaarallisuusluokka 1

Kantavat rakenteet R30

Julkisivuverhouksen pintaluokkavaatimukset:
- ulkoseinän ulkopuoli: D-s2, d2
- tuuletusraon ulkopinta: D-s2, d2
- tuuletusraon sisäpinta: B-s1, d0

Rakennuksen sisäpuoliset pintojen pintaluokkavaatimukset:
- seinät ja katot: D-s2, d2
- lattiat: -
- ullakot: -

Osastointi:
kukin hallitila osastoitu omaksi osastokseen EI30 rakentein, yläpohja osastoitu
sisäpuolista paloa vastaan EI 30 rakentein.
Yläpohja jaettu kahteen alle 400 m2 osaan EI30 rakentein

Sammutin laitteet:
Kaikissa hallitiloissa käsisammutin.

Halli tilojen savunpoisto
nosto-ovien kautta palokunnan toimenpitein.

Poistumisreitit on varustettu turva- ja merkkivalaistuksella, poistumissuuntaan
olevat ovet avattavissa ilman avaimia.

KASVILUETTELO

NRO SUOMENKIELINEN NIMI            TIETEELLINEN NIMI                           TAIMIKOKO          IST.ET        KPL YHT.

Ko RAUDUSKOIVU BETULA PENDULA                               200-250 cm                                9

KIVILUETTELO

KIVI1 RUDUS, KARTANOKIVI 278x138, paksuus 80 mm,
sileä harmaa, tiililadonta

Betonilaatta harmaa sileä 300x300x50

SAVUNPOISTOLASKELMA:

Rakennus A
Halli 1 savunpoistoaukkojen pinta-ala : vaatimus 298,8 hum2 x 1,5% = 4,48 m2,
nosto-ovista 4kpl on 3,6 m2/kpl ylimmässä kolmanneksessa, toteutuu yht. 14,4m2

Hallit 3-6 ja 8-11 savunpoistoaukkojen pinta-ala : vaatimus 48,4 hum2 x 1,5% = 0,73 m2

nosto-ovista, 1kpl,  3,6 m2 ovesta on ylimmässä kolmanneksessa.

Hallit 2 ja 12 savunpoistoaukkojen pinta-ala : vaatimus 97,7 hum2 x 1,5% = 1,47 m2,
nosto-ovista 2kpl on 3,6 m2/kpl ylimmässä kolmanneksessa, toteutuu yht. 7,2m2

Halli 7 savunpoistoaukkojen pinta-ala : vaatimus 276,5 hum2 x 1,5% = 4,15 m2,
nosto-ovista 4kpl on 3,6 m2/kpl ylimmässä kolmanneksessa, toteutuu yht. 14,4m2

Rakennus B
Hallit 13-27  savunpoistoaukkojen pinta-ala : vaatimus 26,0 hum2 x 1,5% = 0,39 m2

nosto-ovista, 1kpl,  1,83 m2 ovesta on ylimmässä kolmanneksessa.

A

A

J.H18.11.20

A rakennus Paloluokka P3 -> P2 paloteknistä selvitystä tarkennettu.
Parvia lisätty kerrosalaan.
VSS koko kasvatettu - > RAK B pidennetty,siirretty RK ja autopaikat.

ENNAKKOMARKKINOINTI 30.11.2020


	301 Asemapiirustus

